

Kjærgaarden Leasing ApS

Pedersholmparken 12, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 35 05 16 27

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Svend Kjærgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Kjærgaarden Leasing ApS
Pedersholmparken 12
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 35 05 16 27
Stiftet: 4. marts 2013
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion Svend Kjærgaard Jensen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Danske Bank

Modervirksomhed Kjærgaarden Holding af 2002 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af biler, herunder igennem Hertz. Aktiviteten er afviklet i løbet af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud -378 t.kr. mod -2.164 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 446 t.kr. mod 5.114 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 4.668 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes primært, at selskabet har afviklet varebeholdningerne.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -6.009 t.kr. mod -5.631 t.kr. sidste år.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -6.009 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Som følge af en forventet likvidation af selskabet i det kommende regnskabsår forventes det, at egenkapitalen retableres via eftergivelse af gæld fra koncernselskaber.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-130.765	-1.625.476
Distributionsomkostninger	17.100	-83.974
Administrationsomkostninger	-115.135	-712.860
Resultat før finansielle poster	-228.800	-2.422.310
2 Finansielle omkostninger	-255.564	-352.049
Resultat før skat	-484.364	-2.774.359
Skat af årets resultat	106.560	610.359
Årets resultat	-377.804	-2.164.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-377.804	-2.164.000
Disponeret i alt	-377.804	-2.164.000

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	0	4.076.548
Varebeholdninger i alt	0	4.076.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	183.723
Udsudte skatteaktiver	0	260.484
Tilgodehavende selskabsskat	367.044	349.483
Andre tilgodehavender	8.611	195.910
Tilgodehavender i alt	375.655	989.600
Likvide beholdninger	70.268	47.513
Omsætningsaktiver i alt	445.923	5.113.661
Aktiver i alt	445.923	5.113.661
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-6.088.700	-5.710.896
Egenkapital i alt	-6.008.700	-5.630.896
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	5.159.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	98.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.348.623	5.081.168
Anden gæld	69.000	405.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.454.623	10.744.557
Gældsforpligtelser i alt	6.454.623	10.744.557
Passiver i alt	445.923	5.113.661

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-3.546.896	-3.466.896
Årets overførte resultat	0	-2.164.000	-2.164.000
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-5.710.896	-5.630.896
Årets overførte resultat	0	-377.804	-377.804
	80.000	-6.088.700	-6.008.700

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Årets resultat	-377.804	-2.164.000
4 Reguleringer	149.004	-258.310
5 Ændring i driftskapital	157.636	2.167.106
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-71.164	-255.204
Renteudbetalinger og lignende	-255.564	-352.049
Pengestrøm fra ordinær drift	-326.728	-607.253
Modtaget selskabsskat	349.483	640.450
Pengestrømme fra driftsaktivitet	22.755	33.197
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	0	-1.112
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-1.112
Ændring i likvider	22.755	32.085
Likvider 1. juli	47.513	15.428
Likvider 30. juni	70.268	47.513
Likvider		
Likvide beholdninger	70.268	47.513
Likvider 30. juni	70.268	47.513

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	230.384	175.008
Andre finansielle omkostninger	<u>25.180</u>	<u>177.041</u>
	<u>255.564</u>	<u>352.049</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærgaarden Holding af 2002 ApS, CVR-nr. 10 10 94 69, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.</p> <p>Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.</p> <p>Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.</p> <p>Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 637 t.kr.</p> <p>Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.</p> <p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Reguleringer		
Finansielle omkostninger	255.564	352.049
Skat af årets resultat	<u>-106.560</u>	<u>-610.359</u>
	<u>149.004</u>	<u>-258.310</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
5. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	4.076.548	1.381.346
Ændring i tilgodehavender	371.022	-168.549
Ændring i leverandørgæld, gæld til tilknyttede virksomheder og anden gæld	869.184	1.213.454
Andre ændringer i driftskapital	<u>-5.159.118</u>	<u>-259.145</u>
	<u>157.636</u>	<u>2.167.106</u>
